[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 июля  2020 года                                                                                   № 34
Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Тимшер

«О внесении изменений в реестр муниципальной собственности администрации сельского поселения «Тимшер»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Тимшер», администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет внести изменения в реестр муниципальной собственности:
1.Включить в реестр муниципальной собственности квартиру согласно приложению.
  2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                           Белова В.А.

В Ы П И С К А

из   Реестра  муниципального имущества  сельского поселения «Тимшер»
	№
пп
	Объект учета
	Балансодержатель
	Место
нахождение
объекта
	Год ввода
	Основание
приема в муниципальную собственность
	Реестровый номер

	Собственник

	   289
	Квартира
	Администрация сп «Тимшер»
	168075, Республика Коми, Усть-Куломский район,
пст. Тимшер, ул. Советская, д. 2 , кв.2
	1969
	Решением Совета МР «Усть-Куломский» от 29.03.06 №ХХII-269, от 23.09.08 №ХV-167 и акт приемо-передачи от 24.12.2008г.
	01 11 14 80 000 0305

image1.png